
令和 ３年 ４月 吉日 

お客様各位 

  株式会社 オネスティー 

ＴＥＬ ０９６（２７３）６４６６ 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 等 

 

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして誠に勝手ではございますが、下記の通り休業とさせていただきます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                              敬具 

記 

 

【 ゴールデンウィーク休業日 】 

              令和３年４月２９日（木）、５月１日（土）～５月５日（水） 

              ※ ４月３０日（金）はカレンダー通り 通常営業いたします。 

※ ５月 ６日（木）より平常営業いたします。 

【消耗品のご注文について】 

いつもお使いのトナー・インク・用紙など、各メーカー様のお休みに伴い、お届けが 

出来ない物があるかもしれません。極力、早めのご注文をお願いいたします。 

 

 

【 オンライン資格確認 】の状況について 

  オンライン資格確認をお申し込みいただいていますお客様へご案内いたします。 

一部、 報道されましたので、ご存じの方も多いかとは存じますが、 

  厚生労働省は３月26日の社会保障審議会医療保険部会に３月末に予定していましたオンライン資格確認の本

格導入を「遅くとも10月まで」に延期することを報告いたしました。３月上旬から、医療機関・薬局などでプレ運用を

スタートさせるなかで、保険者が登録した個人番号に誤りがあるなど、システムの安定性確保 や データの正確性

担保の観点から課題が見つかったためとのことです。 

具体的には、資格確認エラー、読み取りエラーなど発生しています。 

また、カードリーダーの生産遅れが発生しており、6月までに生産体制拡充の方向の様子です。 

  弊社では、元々、3月末より社内での検証を予定していましたが、プログラムの提供も遅れており、具体的には、

5月以降の検証開始になるのではないかと思います。 

  無事に検証が済んで、お客様の所での設置、設定等が可能になりましたら、改めてご案内いたします。 

それまで、申し訳ございませんが、お待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


